
Suunnitteluala

PiirustuslajiPiirtäjä

Rakennuskohde Piirustuksen sisältö

Tiedosto

Piirustuksen tunnus

21.11.2022

Päärakennus

Kivimäenpolku 74
71280 Tuusniemi

AM

Piirustusluettelo

Laukkala_päärakennus.rvt

ARK
101-001

PIIR. NO PIIRUSTUS MK MUUTOS/PVM PIIRUSTUSLAJI TIEDOSTO

101-001

103-002

103-003

Piirustusluettelo

Pohjapiirustus 2.krs

Vesikattopiirustus

Laukkala_päärakennus.rvt-

1:50

1:50

105-001 Julkisivupiirustus lounaaseen ja luoteeseen 1:50

PIIRUSTUSLUETTELO PÄÄRAKENNUS MITTAUSDOKUMENTOINTI

PÄIVÄMÄÄRÄ

21.11.2022

Mittauspiirustus

Mittauspiirustus

Mittauspiirustus

Mittauspiirustus

30.8.2022

28.8.2022

18.8.2022

104-001 Leikkaus A-A ja B-B 1:50 Mittauspiirustus29.8.2022

105-002 Julkisivupiirustus koilliseen ja kaakkoon 1:50 18.8.2022

103-001 Pohjapiirustus 1.krs 1:50 Mittauspiirustus12.8.2022

PIIRUSTUSLUETTELO          PÄÄRAKENNUS KORJAUSSUUNNITELMAT

103-004 Korjauskaavio 1. ja 2.krs 1:50 Työpiirustus15.11.2022

Laukkala_päärakennus.rvt

Laukkala_päärakennus.rvt

Laukkala_päärakennus.rvt

Laukkala_päärakennus.rvt

Laukkala_päärakennus.rvt

Laukkala_päärakennus.rvt

Laukkala_päärakennus.rvt

Laukkala_päärakennus.rvt

Laukkala_päärakennus.rvt

Laukkala_päärakennus.rvt

Laukkala_päärakennus.rvt

103-005 Porstuan korjaukset 1:25 Työpiirustus15.11.2022

104-003 Yläpohjan ja ullakon päätyseinän korjaukset 1:20 Työpiirustus15.11.2022

105-001-1 Julkisivu luoteeseen, porstuan korjaukset 1:50 Työpiirustus15.11.2022

1243-001 Ovikaavio UO1 1:20 Työpiirustus9.11.2022

PIIR. NO PIIRUSTUS MK MUUTOS/PVM PIIRUSTUSLAJI TIEDOSTOPÄIVÄMÄÄRÄ



Suunnitteluala

PiirustuslajiPiirtäjä

Rakennuskohde Piirustuksen sisältö

Tiedosto

Piirustuksen tunnus

29.12.2022

Saunarakennus

Kivimäenpolku 74
71280 Tuusniemi

AM

Piirustusluettelo

Laukkala.rvt

ARK
101-001

PIIR. NO PIIRUSTUS MK MUUTOS/PVM PIIRUSTUSLAJI TIEDOSTO

101-001

102-001

103-001

103-002

1332-001

PIIRUSTUSLUETTELO

Asemapiirustus / pihasuunnitelma

Pohjapiirustus 1.krs

Vesikattopiirustus

Takkahuoneen kaluste

Laukkala.rvt-

1:200

1:50

1:50

1:10

105-001 Julkisivut 1:50

1241-001 Rimalaudoitus 1:10

104-003

104-004

Yläpohjan detaljit ja räystäs

Sauna, leikkaukset ja pohja

1:10

1:10

PIIRUSTUSLUETTELO         SAUNARAKENNUS

Laukkala.rvt

Laukkala.rvt

Laukkala.rvt

Laukkala.rvt

Laukkala.rvt

Laukkala.rvt

Laukkala.rvt

Laukkala.rvt

PÄIVÄMÄÄRÄ

21.11.2022

Pääpiirustus

Pääpiirustus

Pääpiirustus

Työpiirustus

Työpiirustus

Pääpiirustus

Työpiirustus

Työpiirustus

22.10.2022

28.5.2022

28.5.2022

4.5.2022

24.5.2022

30.11.2022

26.5.2022

9.5.2022

004-001 Leikkaus A-A 1:50 Laukkala.rvtPääpiirustus30.11.2022

Huoneseloste 1-3 29.5.2022

Rakennetyypit 29.5.2022

Laukkala.rvt

Laukkala.rvt

1242-001

1242-002

1242-003

1242-004

1243-001

1243-002

1243-003

Ikkunakaavio I 20x18 B

Ikkunakaavio I 6x12 A

Ikkunakaavio I 6x6 A

Ikkunakaavio I 6x6 A sauna

Ovikaavio UOL10

Ovikaavio O9

Ovikaavio SO8

20.6.20221:20 Laukkala.rvtTyöpiirustus

20.6.20221:20 Laukkala.rvtTyöpiirustus

20.6.20221:20 Laukkala.rvtTyöpiirustus

20.6.20221:20 Laukkala.rvtTyöpiirustus

20.6.20221:20 Laukkala.rvtTyöpiirustus

20.6.20221:20 Laukkala.rvtTyöpiirustus

20.6.20221:20 Laukkala.rvtTyöpiirustus

104-005

104-006

Alapohjan ja ulkoseinän liittymä

Terassi

1:20 Laukkala.rvtTyöpiirustus30.11.2022

23.12.20221:25 Laukkala.rvtTyöpiirustus

1332-002 Lauteet 1:10 Laukkala.rvtTyöpiirustus2.12.2022
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